CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

INDICO ao Exmo. Prefeito, Sr. Alexandre Ferreira, que determine, ao setor

competente, a REFORMA DE LIXEIRAS instaladas ao longo da Avenida Presidente Vargas,

na área central da cidade.

As lixeiras necessitam de reparos, pintura e inscrição identificando que

são depósitos de lixo.

                     Esta medida vai beneficiar a todos pois trará melhor higiene e promoverá

um ambiente mais saudável na região.

Câmara Municipal de Franca/SP, 04 de agosto de 2021

Zezinho Cabeleireiro

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 2